
Фізична особа-підприємець 

ФІЛЬКИН ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ 
                                                             
ТЕХНІЧНИЙ НАГЛЯД 

АУДИТ БУДІВНИЦТВА                     

WWW.TEHNAGLYAD.COM.UA 

08292, Україна, Київська область, м. Буча,  
вул. Я. Мудрого, 10/5, кв.18, ІПН 3176216558 

filkyn.itn@gmail.com,  тел. +380990040019 

 
 

                                                          НАКАЗ 

 

09.08.2023 р.                                     м. Буча                                         №  03-10/22 

 

 

Про призначення  

відповідального за 

технічним наглядом 

 

  

      З метою здійснення технічного нагляду відповідно до статті №11 Закону 

України  «Про архітектурну діяльність» №687-XIV від 20.05.1999 року 

                                

НАКАЗУЮ: 

 
Призначити Фількина Олександра Вікторовича, кваліфікація -  провідний 

інженер технічного нагляду (будівництво), сертифікат серія АТ №006719 

виданий атестаційною архітектурно-будівельною комісією від 07.07.2017 

року, відповідальним за здійсненням технічного нагляду на об’єкті:  
 

1.  «Реконструкція торгового павільйону з господарськими будівлями та 

спорудами під АГЗК за адресою Київська область, Броварський 

район, смт. Згурівка, вул. Заводська, 14, 16». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

ФОП  ______________ Фількин О.В. 

 

                

mailto:filkyn.itn@gmail.com

